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PRVENSTVO BEOGRADA  „B“ program  
 

21. Mart 2015.godine 
 
 
    Službe takmičenja : 
 
 
    Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor – „C“ 
    Tehnički delegate SSS             Blažak Mario – „B“                                        
 
    Komisija za pregled meta : 
   -predsednik ,   Simović Miroslav – „C“                                        
   -član ,              Mandić Zlatko – „C“ 
   -član ,              Konjević Jovana– „C“    /   Manojlović Ivan – “C”                              
 
    Sudije na vatrenoj liniji  : 
 
         - Markoš Biljana, Glavni sudija „C“ 
         - Božić Srboljub  - „E“   
         - Manojlović Ivan – “C”     /    Konjević Jovana– „C“ 
 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,   Fatić Dalibor – „C“                                           
         -član ,              Markoš Biljana – „C“  
         -član ,              Simović Miroslav – „C“ 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
  

 
   Kadeti  -  Standardna vazdušna puška Ekipni plas man 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1698 
        Ognjanovi ć Miloš                95  91  90  91  94  92   553 
        Nikoli ć Aleksandar              97  97  98  93  92  94   5 71 
        Mitrovi ć Aleksa                 96  97  94  96  95  96   57 4 
 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1659 
  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1600 
 
 
   Pojedina čni plasman   
  
 1.Mitrovi ć Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  97  94  96  95  96   574 
 2.Nikoli ć Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Uš ć  97  97  98  93  92  94   571 
 3.Stevanovi ć Stojan     01 KSS "Policajac"       98  96  96  94   95  92   571 
 4.Kukrki ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  92  96  96  94  95  95   568 
 5.Bu ći ć Ratko           99 SK "Partizan BGD"     95  95  9 3  95  92  96   566 
 6.Nedeljkovi ć Luka      01 SK "Partizan BGD"     95  90  93  95  92  89   554 
 7.Ognjanovi ć Miloš      00 SK "Novi Beograd-Uš ć  95  91  90  91  94  92   553 
 8.Popovi ć Luka          99 SK "Kolubara"         94  91  91  94  89  90   549 
 9.Stankovi ć Luka        93 SK "Novi Beograd-Uš ć  89  96  92  91  91  89   548 
10.Lazi ć Đor đe           00 SK "Kolubara"         89  93  90  90   89  92   543 
11.Lazi ć Luka            00 SK "Partizan BGD"     95  87  9 0  91  90  86   539 
12.Simi ć Filip           99 SK "Kolubara"         83  86  8 8  86  83  82   508 
13.Vi ćovac Mateja        01 SD "Filip Kljaji ć"    89  81  81  84  81  88   504 
14.Kuzman Rastko         02 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  82  81  85  79  80   490 
15.Leli ćanin Marko       99 SD "Obrenovac"        81  82  7 6  77  86  88   490 
16.Stevanovi ć Uroš       00 SD "Obrenovac"        80  86  77  86   82  78   489 
17.Pani ć Aleksa          01 SD "Palilula"         84  83  7 1  79  75  90   482 
18.Popara Petar          00 SK "Partizan BGD"     8 2  84  72  84  78  81   481 
 
 
 
 Standardna vazdušna puška  -  Mla đi juniori 
 
 1.Mitrovi ć Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  97  94  96  95  96   574 
 2.Nikoli ć Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Uš ć  97  97  98  93  92  94   571 
 3.Stevanovi ć Stojan     01 KSS "Policajac"       98  96  96  94   95  92   571 
 4.Kukrki ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  92  96  96  94  95  95   568 
 5.Bu ći ć Ratko           99 SK "Partizan BGD"     95  95  9 3  95  92  96   566 
 6.Nedeljkovi ć Luka      01 SK "Partizan BGD"     95  90  93  95  92  89   554 
 7.Ognjanovi ć Miloš      00 SK "Novi Beograd-Uš ć  95  91  90  91  94  92   553 
 8.Popovi ć Luka          99 SK "Kolubara"         94  91  91  94  89  90   549 
 9.Stankovi ć Luka        93 SK "Novi Beograd-Uš ć  89  96  92  91  91  89   548 
10.Lazi ć Đor đe           00 SK "Kolubara"         89  93  90  90   89  92   543 
11.Lazi ć Luka            00 SK "Partizan BGD"     95  87  9 0  91  90  86   539  
12.Simi ć Filip           99 SK "Kolubara"         83  86  8 8  86  83  82   508 
13.Vi ćovac Mateja        01 SD "Filip Kljaji ć"    89  81  81  84  81  88   504 
14.Kuzman Rastko         02 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  82  81  85  79  80   490 
15.Leli ćanin Marko       99 SD "Obrenovac"        81  82  7 6  77  86  88   490 
16.Stevanovi ć Uroš       00 SD "Obrenovac"        80  86  77  86   82  78   489 
17.Pani ć Aleksa          01 SD "Palilula"         84  83  7 1  79  75  90   482 
18.Popara Petar          00 SK "Partizan BGD"     8 2  84  72  84  78  81   481 
 

 
 
 
 



 
 
 Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti                         
                         
 1.Todorovi ć Stefan      99 SK "Kolubara"         94  88  95  9 3  90  91   551 
 2.Gruji či ć Ilija        99 SK "Novi Beograd-Uš ć  92  91  84  89  82  87   525 
 3.Ratkovi ć Petar        00 SK "Kolubara"         93  82  89  82  91  86   523 
 4.Lazi ć Vukašin         00 SK "Kolubara"         87  83  8 3  89  86  92   520 
 5.Jovanovi ć Stefan      00 SK "Kolubara"         91  79  88  8 6  85  91   520 
 6.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         8 7  84  83  89  89  76   508 
 7.Ku čuk Dario           00 SK "Crvena Zvezda"    79  80  85  88  87  85   504 
 8.Marjanovi ć Đor đe      99 SK "Novi Beograd-Uš ć  79  81  83  77  77  85   482 
 9.Jovi ć Jovan           02 SK "Novi Beograd-Uš ć  74  78  78  86  81  83   480 
10.Markovi ć Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     78  75  83  86  76  82   480 
 
 
  Mla đi Juniori  -  Standardni vazdušni pištolj Ekipni pl asman 
 
  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1582 
        Todorovi ć Stefan                94  88  95  93  90  91   551  
        Ratkovi ć Petar                  93  82  89  82  91  86   52 3 
        Plevnik Aleksa                  87  84  83  89  89  76   508 
 
  2.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1528 
  3.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1487 
 
 
   Pojedina čni plasman   
  
 1.Mašanovi ć Branko      97 KSS "Policajac"       93  89  92  9 2  96  92   554 
 2.Todorovi ć Stefan      99 SK "Kolubara"         94  88  95  9 3  90  91   551 
 3.Gruji či ć Ilija        99 SK "Novi Beograd-Uš ć  92  91  84  89  82  87   525 
 4.Ratkovi ć Petar        00 SK "Kolubara"         93  82  89  82  91  86   523 
 5.Lazi ć Vukašin         00 SK "Kolubara"         87  83  8 3  89  86  92   520 
 6.Jovanovi ć Stefan      00 SK "Kolubara"         91  79  88  8 6  85  91   520 
 7.Nedimovi ć Ratko       98 SK "Crvena Zvezda"    83  87  80  8 7  87  91   515 
 8.Savi ć Jovan           98 SK "Crvena Zvezda"    79  81  9 0  88  91  80   509 
 9.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         8 7  84  83  89  89  76   508 
10.Ku čuk Dario           00 SK "Crvena Zvezda"    79  80  85  88  87  85   504 
11.Marjanovi ć Đor đe      99 SK "Novi Beograd-Uš ć  79  81  83  77  77  85   482 
12.Jovi ć Jovan           02 SK "Novi Beograd-Uš ć  74  78  78  86  81  83   480 
13.Markovi ć Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     78  75  83  86  76  82   480  
14.Savi ć Ivan            98 SK "Crvena Zvezda"    53  65  7 5  70  72  75   410 
 
Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje  
 
 1.Zaviši ć Marija            00 KSS "Policajac"           97  98  97  98   390 
 2.Posrka ča Tijana           99 KSS "Policajac"           97  92  92  93   374 
 3.Aleksi ć Milica            00 SD "Filip Kljaji ć"        92  96  88  95   371 
 4.Ješi ć Aleksandra          99 SK "Crvena Zvezda"        8 6  92  91  90   359 
 5.Pavlovi ć Jovana           01 SK "Novi Beograd-Uš će"    92  89  90  87   358 
 6.Kneselac Staša            99 SK "Crvena Zvezda"        88  89  86  86   349 
 7.Mileti ć Natalija          03 SK "Novi Beograd-Uš će"    82  93  86  85   346 
 8.Spirkoski Dubravka        99 SK "Partizan BGD"          0   0   0   0     0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Standardna vazdušna puška  -  Mla đe juniorke 
 
 1.Zaviši ć Marija            00 KSS "Policajac"           97  98  97  98   390 
 2.Babi ć Milica              97 SD "Palilula"             9 8  98  96  96   388 
 3.Akifovi ć Ana              98 SK "Novi Beograd-Uš će"    96  96  93  98   383 
 4.Vukomanovi ć Tamara        97 SK "Partizan BGD"         98  95  93  96   382 
 5.Todorovi ć Jelena          97 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  94  97  94   382 
 6.Jovi ć Jovana              98 SK "Novi Beograd-Uš će"    95  97  94  94   380 
 7.Posrka ča Tijana           99 KSS "Policajac"           97  92  92  93   374 
 8.Aleksi ć Milica            00 SD "Filip Kljaji ć"        92  96  88  95   371 
 9.Dimitrijevi ć Andrijana    98 SK "Crvena Zvezda"        87  93  94  93   367 
10.Ješi ć Aleksandra          99 SK "Crvena Zvezda"        8 6  92  91  90   359 
11.Pavlovi ć Jovana           01 SK "Novi Beograd-Uš će"    92  89  90  87   358 
12.Kneselac Staša            99 SK "Crvena Zvezda"        88  89  86  86   349 
13.Mileti ć Natalija          03 SK "Novi Beograd-Uš će"    82  93  86  85   346  
14.Marki ćevi ć Iva            98 SK "Crvena Zvezda"        86  85   83  80   334 
15.Rafailovi ć Ivana          97 SD "Obrenovac"            78  76   77  78   309 
16.Spirkoski Dubravka        99 SK "Partizan BGD"          0   0   0   0     0 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje 
 
 1.Simi ć Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        9 5  88  90  87   360 
 2. Đor đevi ć Maša             99 SK "Partizan BGD"         88  81  82  87   338 
 3.Puzovi ć Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        77  82  85  85   329 
 4.Mosnakova Anna            00 SK "Partizan BGD"         85  83  81  72   321 
 5.Markovi ć Milka            00 SD "Zemun-Centar"         86  81  72  80   319 
 6.Markovi ć Nevena           01 SD "Zemun-Centar"         82  79  72  78   311 
 7.Rankovi ć Vanja            00 SK "Crvena Zvezda"        60  80  75  83   298 
 8. Đuki ć Anastasija          01 SK "Novi Beograd-Uš će"    71  68  73  66   278 
 9.Babi ć Dunja               02 SD "Zemun-Centar"         6 7  57  70  71   265 
  
 
  Mla đe juniorke  -  Standardni vazdušni pištolj Ekipni p lasman 
 
  1.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1014 
        Anastasijevi ć Natalija          90  91  84  90   355 
        Mosnakova Anna                  85  83  81  72   321 
        Đor đevi ć Maša                   88  81  82  87   338 
 
  2.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1001 
  3.- SD "Zemun-Centar"              Zemun                      997 
  4.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                    987 
 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Suhenko Lena              97 SD "Zemun-Centar"         91  93  91  92   367 
 2.Simi ć Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        9 5  88  90  87   360 
 3.Lazi ć Đur đina             97 SK "Novi Beograd-Uš će"    92  89  87  89   357 
 4.Anastasijevi ć Natalija    97 SK "Partizan BGD"         90  91  8 4  90   355 
 5.Aleksi ć Lea               98 SK "Novi Beograd-Uš će"    85  89  90  87   351 
 6.Stepanovi ć Ana            98 SK "Partizan BGD"         85  87   83  86   341 
 7. Đor đevi ć Maša             99 SK "Partizan BGD"         88  81  82  87   338 
 8.Puzovi ć Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        77  82  85  85   329 
 9.Radovi ć Ana               97 SD "Palilula"             80  86  81  79   326 
10.Mosnakova Anna            00 SK "Partizan BGD"         85  83  81  72   321 
11.Markovi ć Milka            00 SD "Zemun-Centar"         86  81  72  81   320  
12.Markovi ć Nevena           01 SD "Zemun-Centar"         82  79  72  78   311 
13.Rankovi ć Vanja            00 SK "Crvena Zvezda"        60  80  75  83   298 
14.Peri ć Ivana               98 SK "Novi Beograd-Uš će"    69  73  71  80   293 
15. Đuki ć Anastasija          01 SK "Novi Beograd-Uš će"    71  68  73  66   278 
16.Babi ć Dunja               02 SD "Zemun-Centar"         6 7  57  70  71   265 
 

 



 
 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 
 
 
        Prvenstvo Beograda vazdušnim oružjem “B” pr ogram, održano je u Novom Beogradu u 
tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠ ĆE" 21.marta 
2015.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i sa po dve dijabole u me č 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
        Na takmi čenju je pored Beogradskih strelaca nastupio i strel ac SK „Bor 030“ 
Stanojkovi ć Malina sa rezultatom 88 88 87 86 349, van konkuren cije-nastup za normu. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  
 
      ___________________________             
          Blažak Mario 
        Sudija “B” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Dalibor Fati ć                       
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 21.mart 2015.godine     
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 

 

 
 


